

Advokaterne Nupark ApS

Nupark 45, 1, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 57 10 96

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2022.

Pernille Rüz Bloch
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokaterne Nupark ApS Nupark 45, 1 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 57 10 96
	Stiftet: 27. april 2007
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Pernille Rüz Bloch
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.709 t.kr. mod 1.606 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.227 t.kr. mod 379 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	2.709.193	1.606.008
1 Personaleomkostninger	-1.164.177	-1.121.440
Resultat før finansielle poster	1.545.016	484.568
Finansielle indtægter	31.327	8.526
Finansielle omkostninger	-3.123	-5.550
Resultat før skat	1.573.220	487.544
Skat af årets resultat	-346.320	-108.046
Årets resultat	1.226.900	379.498
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	79.498
Disponeret fra overført resultat	-773.100	0
Disponeret i alt	1.226.900	379.498

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3	Andre tilgodehavender	<u>21.250</u>	<u>21.250</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.250</u>	<u>21.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.250</u>	<u>21.250</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.358	73.742
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	27.209	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	11.954
	Andre tilgodehavender	2.450.000	1.200.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.833</u>	<u>5.833</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.620.400</u>	<u>1.291.529</u>
	Værdipapirer	<u>161.853</u>	<u>130.526</u>
	Værdipapirer i alt	<u>161.853</u>	<u>130.526</u>
	Likvide beholdninger	<u>312.456</u>	<u>753.855</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.094.709</u>	<u>2.175.910</u>
	Aktiver i alt	<u>3.115.959</u>	<u>2.197.160</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	507.810	1.280.910
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>2.632.810</u>	<u>1.705.910</u>
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	0	46.233
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>46.233</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	22.000
	Selskabsskat	46.320	0
	Anden gæld	414.828	423.017
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>483.149</u>	<u>445.017</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>483.149</u>	<u>491.250</u>
	Passiver i alt	<u>3.115.959</u>	<u>2.197.160</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.201.412	110.600	1.437.012
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponering	0	79.498	300.000	379.498
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.280.910	300.000	1.705.910
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponering	0	-773.100	2.000.000	1.226.900
	125.000	507.810	2.000.000	2.632.810

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.062.963	1.034.535
Pensioner	30.306	29.680
Andre omkostninger til social sikring	14.233	12.733
Personaleomkostninger i øvrigt	56.675	44.492
	1.164.177	1.121.440
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	31/12 2021	31/12 2020
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	85.435	85.435
Afgang i årets løb	-85.435	0
Kostpris 31. december	0	85.435
Af- og nedskrivninger 1. januar	-85.435	-85.435
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	85.435	0
Af- og nedskrivninger 31. december	0	-85.435
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	21.250	21.250
Kostpris 31. december	21.250	21.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december	21.250	21.250
Der specificeres således:		
Deposita	21.250	21.250
	21.250	21.250

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	46.233
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>46.233</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pernille Bloch Advokatholdingselskab ApS, CVR-nr. 41 13 36 78, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
